令和３年 3 月 17 日

１・２年保護者様

京都市立桃山中学校

校 長  森  一功

離任式，着任式・始業式のお知らせ

 早春の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教育にご理解

とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，本年度の離任式ならびに 4月の着任式・始業式を下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

離  任  式

1. 日  時   令和３年３月３０日（火）９：２０ 開式

※ 生徒集合完了 ９：１０ グラウンド※

※ 尚，離任者の発表は令和３年 3月 24日（水）12:00，学校玄関，

及び，学校ホームページにて掲示発表させていただく予定です。

2. 会  場   グラウンド※

（※）天候により卒業生と保護者の皆さまは体育館にて，

在校生は各教室にてリモートでの実施と変更する

場合がございますので当日の指示を確認してください。

着任式・始業式

1. 日  時   令和３年４月６日（火）８：３０登校

2. 場  所   ①学級発表 新 2年生 北校舎北側（グラウンド側）※雨天時：北校舎 1Ｆ

             新 3年生 北校舎南側（中庭側）   ※雨天時：南校舎 1Ｆ

       ②式    グラウンドにて

※ 学級発表で新クラスの名簿を確認後，グラウンドに整列してください。

雨天時は別途指示をします。念のため体育館シューズを持参してください

この日は部活動停止日です。昼食も不要です。

以上

離任式に参加いただく保護者の皆さま，卒業生のみなさんへ

参加いただく保護者の皆さま，卒業生のみなさんも 午前9時10分 までにお越し下

さい。雨天時の場合，体育館内は二足制ですので上履きやスリッパ等ご準備ください。

式場内が冷え込むことも予想されます。防寒には十分にご配慮下さい。

～感染症対策として～

●校内では必ずマスクの着用をお願いします。

●会場に入られる際には，手指の消毒にご協力ください。

●発熱・体調不良等がある方は，申し訳ありませんが参加をご遠慮ください。